
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Krátkozdivžné pneumatické válce

BFA32100 - KRÁTKOZDVIŽNÝ ANTIROTAČNÍ VÁLEC - Dvojčinný s
magnetem a vedením, vrtání 32 až 100 mm
Kód produktu: 52867

Výrobce: AIGNEP

Pracovní teplota: 0°C až +80°C

Materiál produktu: Hliník/ocel

Norma výrobku: ISO 21287, ATEX 2014/34UE, 2011/65/CE

Médium: Tlakový vzduch

Použití produktu: Automatizace procesů

Zkrácená poznámka: Přívodní vzduch musí být filtrovaný s

příměsí oleje.

Dvojčinné válce pracují na principů dvou tlakových přívodů

(vtoků), které převedou tlakovou energii na axiální výsun

pístnice, čímž konají práci, nepotřebují zpětnou pružinu na

výchozí polohu. Provedení se dvěma vodícími kolíky

zamezuje pootočení příruby, které by mohlo vadit. Hlavní

charakteristikou těchto válců je pevnost a spolehlivost díky

výrobní struktuře. Válce mají výkon "N- newton" v závistlosti

na vstupním tlaku - v tahu (S) a v tlaku (T) viz katalog

výrobce. ØMM= je průměr vodící pístnice. Kompaktní válce

neobsahují prvky silikonu a plňují Evropské Standardy

2011/65/CE, Reach 1907/2006 apod.

Varianty zboží
Objednací kód Pístnice Zdvih Provozní tlak Hmotnost Připoj. závit Série Mj Vaše cena bez DPH Sklad

BFA0320015 *D32 15 mm 1-10 bar 2,6 kg M5 Série B ks 2 144,00 Kč

BFA0320050 *D32 50 mm 1-10 bar 2,76 kg M5 Série B ks 2 218,00 Kč

BFA0320100 *D32 100 mm 1-10 bar 3,3 kg M5 Série B ks 2 372,00 Kč

BFA0400050 *D40 50 mm 1-10 bar 4,5 kg M6 Série B ks 2 969,00 Kč

BFA0500015 *D50 15 mm 1-10 bar 5,2 kg M8 Série B ks 3 116,00 Kč

https://www.gms.cz/aignep

	BFA32100 - KRÁTKOZDVIŽNÝ ANTIROTAČNÍ VÁLEC - Dvojčinný s magnetem a vedením, vrtání 32 až 100 mm
	Varianty zboží


